L’affidamento avrà come oggetto la fornitura e posa in opera motori elettrici per serranda finalizzata alla messa in 

sicurezza dell’IC Omodeo-Beethoven, edificio scolastico sede centrale, da atti vandalici e furti. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa è determinato in €. 976,00 (NOVECENTOSETTANTASEI/00) 

Comprensivo di IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2026, sull’Attività A01/02 Funzionamento Generale e Decoro 

della Scuola. 

Art. 4. 

Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, è  da intendersi convenuto “a corpo”, in misura